
 
 

2022 年７月 26 日 

 

各  位 

 

株式会社淺沼組 

 

弊社従業員の逮捕について 

  

本日、弊社従業員が公契約関係競売入札妨害容疑で千葉県警に逮捕されました。お客様をは

じめとする関係者の皆様に、ご心配とご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げま

す。 

 

今後は、当局の捜査に全面的に協力していくとともに事実関係が明らかになり次第、厳正に

対処してまいります。 

 

以上 

 
＜本件に関する問い合わせ先＞ 
株式会社淺沼組 
コーポレート・コミュニケーション部 
TEL:06-6585-5508 

 

 


